常州市解放路小学维修工程竞争性磋商公告
项目编号：20170314
常州市解放路小学维修工程采用竞争性磋商的方式进行招标。现邀请符合条件的供应商参加，有关事项通知如下：
一、磋商内容：
常州市解放路小学维修工程采用。预算总投资约8万元
二、对供应商的基本要求：
1、符合《政府采购法》第二十二条相关规定；
2、具有国家有关部门认定的建筑工程施工总承包三级及以上资质（响应文件中提供复印件，原件携带至开标现场备查）；
3、项目经理要求具有建筑小型项目管理建造师及以上注册建造师资格、无在建工程（具体按常建2009[175]号文件执行）
4、单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同供应商，不得参加同一合同项下的采购活动；
三、获取磋商文件的时间和办法
磋商文件发售时间：2017年3月21日至3月24日下午17：00
磋商文件发售地点：常州市解放路小学（常州市天宁区罗汉路51号）总务处
四、现场踏勘：供应商自行踏勘，联系人：孙立勋         电话： 0519-88102061
供应商对竞争性磋商文件如有疑问，请将疑问于2017年3月21日中午11：30前以书面形式递交或传真（确认）至常州市解放路小学。
五、响应文件接收时间：2017年3月24日下午1：00-1：30
响应文件递交截止时间：2017年3月24日下午1：30
递交地点：常州市解放路小学（常州市天宁区罗汉路51号）总务处
六、磋商时间：2017年3月24日下午1：30
七、磋商地点：常州市解放路小学（常州市天宁区罗汉路51号）
八、磋商文件售后一概不退。供应商递交的响应文件概不退还。
十、联系方式
地    址：常州市解放路小学（常州市天宁区罗汉路51号）总务处
邮政编码：223000                   联 系 人：孙立勋
电    话：0519-88102061
传    真：0519-88102061
网    址：http://jfl.cyyj.cn                     邮    箱：

常州市解放路小学
2017年3月21日